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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,793,130.00 48,000.00 3,433,145.923,481,145.92

576,000.00 48,000.00 528,000.00Dietas 576,000.00

1,591,200.00 0.00 1,591,200.00Sueldos Básicos 1,591,200.00

132,600.00 0.00 132,600.00Decimotercer Mes 132,600.00

132,600.00 0.00 132,600.00Decimocuarto Mes 132,600.00

150,000.00 0.00 100,000.00Jornales 100,000.00

210,730.00 0.00 948,745.92Beneficios 948,745.92

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 568,457.60 34,515.74 483,941.86518,457.60

22,220.20 0.00 22,220.20Pasajes Nacionales 22,220.20

70,900.00 0.00 70,900.00Viáticos Nacionales 70,900.00

60,000.00 30,475.74 29,524.26Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

0.00 0.00 0.00Telefonía Fija 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Celular 5,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

40,000.00

122,337.40 0.00 122,337.40Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

122,337.40

20,000.00 0.00 2,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

2,000.00

44,000.00 0.00 22,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 22,000.00

85,000.00 0.00 85,000.00Servicios Jurídicos 85,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Capacitación 5,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

0.00
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20,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Primas y Gastos de Seguro 14,000.00

5,000.00 40.00 4,960.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

5,000.00 4,000.00 1,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

0.00 0.00 0.00Ceremonial y Protocolo 0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 596,788.38 0.00 486,788.38486,788.38

76,788.38 0.00 46,788.38Productos Alimenticios y 
Bebídas

46,788.38

90,000.00 0.00 60,000.00Productos de Papel y Cartón 60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Artes Gráficas 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

50,000.00 0.00 30,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Gasolina 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Diésel 30,000.00

50,000.00 0.00 20,000.00Productos de Material Plástico 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Ferretería 30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

150,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

20,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,169,789.85 449,695.66 9,615,965.2610,065,660.92

160,000.00 6,000.00 54,000.00Ayuda Social a Personas 60,000.00
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2,185,820.84 10,479.50 2,198,862.45Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,209,341.95

5,823,969.01 433,216.16 7,363,102.81Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,796,318.97

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,420,254.31 1,075,998.02 13,672,912.9314,748,910.95

0.00 0.00 150,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

150,000.00

4,248,081.97 1,075,998.02 10,584,013.47Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

11,660,011.49

1,800,000.00 0.00 2,316,727.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,316,727.12

372,172.34 0.00 622,172.34Equipos Varios de Oficina 622,172.34

18,548,420.14 1,608,209.42 27,692,754.35Total: 29,300,963.77
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